

Funch Invest ApS

Østre Strandvej 13, 2670 Greve

CVR-nr. 40 68 71 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Søren Ole Funch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Funch Invest ApS
Østre Strandvej 13
2670 Greve

CVR-nr.: 40 68 71 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Funch Jakobsen
Pernille Funch Danielsen
Søren Ole Funch Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -645 t.kr. mod -577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af aktiekursernes fald.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -37.409 | -26 |
| Resultat før finansielle poster | -37.409 | -26 |
| Andre finansielle indtægter | 290.352 | 770 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.072.195 | -1.244 |
| Resultat før skat | -819.252 | -500 |
| Skat af årets resultat | 173.939 | -77 |
| Årets resultat | -645.313 | -577 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -645.313 | -577 |
| Disponeret i alt | -645.313 | -577 |

Balance 31. december**Aktiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 32.566 | 28 |
| Udsudte skatteaktiver | 604.615 | 420 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 37.019 | 154 |
| Andre tilgodehavender | <u>8.252</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>682.452</u> | <u>602</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>6.151.597</u> | <u>6.367</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>6.151.597</u> | <u>6.367</u> |
| Likvide beholdninger | <u>468.236</u> | <u>1.504</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.302.285</u> | <u>8.473</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.302.285</u> | <u>8.473</u> |

Balance 31. december**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | 392.550 | 1.038 |
| Egenkapital i alt | 432.550 | 1.078 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.000 | 23 |
| Selskabsskat | 10.450 | 0 |
| Anden gæld | 6.836.285 | 7.372 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.869.735 | 7.395 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.869.735 | 7.395 |
| Passiver i alt | 7.302.285 | 8.473 |

1 Medarbejderforhold**3 Oplysninger om dagsværdi**

Noter

| | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|-------------------------|--|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.072.195</u> | <u>1.244</u> |
| | <u>1.072.195</u> | <u>1.244</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| | | kr. |
| Dagsværdi 31. december 2025 | | <u>5.151.597</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>79.195</u> |